
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka \0
05-\00 Nowy Dwór Mazowiecki 234/2006UCHW ALA Nr .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
Z dnia ....~.4...~.~.~.:.P.~~.~..~oO r.

w sprawie powołanie komisji do odbioru inwestycji pn.: "Budowa sali
gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku".

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.)
Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§1
l. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji

pn.: "Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w
NasieIsku" w składzie:
l) Przewodniczący
2) Członek komisji
3) Członek komisji
4) Członek komisji
5) Członek komisji

- Pan Andrzej Borowski
- Pan Mieczysław Zygmunt
- Pan Grzegorz Duchnowski
- Pani Hanna Michalak
- Pan Zdzisław Racki

2. Odbiór robót nastąpi od Wykonawcy tj. Ciechanowskiego Przedsiębiorstwa
Projektowo - Budowlanego Ceprobud Sp. z 0.0. z Ciechanowa, którego
reprezentować będą:
l) Pan Zdzisław Zauski - kierownik budowy
2) Pan Jerzy Zieliński - Prezes
3) Pan Grzegorz Marciniak

przy udziale Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Inwestycyjnych WPUI Sp.
z 0.0., którego reprezentować będzie:

1) Pan Andrzej Kłys - Inspektor Nadzoru

3. Komplet dokumentów niezbędnych do odbioru przygotuje Wykonawca w
uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru.

4. Zadaniem Komisji jest ocena jakości i zgodności wykonanych robót z
umową oraz dokumentacją techniczną, sporządzenie protokołu odbioru.


